oio possibilis. At ideo Greg. dicitus moraliter exponens illud Job. 26^o. Coluna celi contremiscit et pavet ad nutum eius. ipse inquit virtutes celestium quod hunc sine cessatione impinguat: in ipsa contremplatione contremiscit. sed id est tremor ne eis penalibus sit non timor est: sed admirationis: quia s. admirans deum ut sed existet et eis incommunicabili. Aug^o etiam 14^o dicit. hoc modo ponit timorem in patria. quis bene sub dubio observat. Timor inquit ille castus pietatis est secundum seculum. si erit in futuro seculo non erit timor exiens a malo quod accidere potest. sed tenet in bono quod amitti non potest. vbi non bona adepti amor immutabilis est. prefecto si dici potest: malorum causae di timor securus est. timor propter casti nomine ea voluntas significata est: quod nos necessarie erit nolle peccare. et non sollicitudine firmata ne forte peccemus. sed tristitia caritatibus causae periculum aut si nullus oportet generi timor ibi esse poterit. ita fortasse timor secundi seculi dictus est pietatis: quia id pietatis erit. quod timor ipse producit. Ad pietatis gaudi dicendum quod in auctoritate predicta excluditur a beato timor sollicitudinem huius de malo preceps. non aut timor securus: ut Aug^o dicit. Ad secundi dicendum quod sicut dicit Propterea capitulo de domino nostro eadem et similia sunt deo et discipulis. sed quod semper ostingetur non immutabilis imitatione. in quantum enim suum posse imitari deus quod non est perfecte immutabilis. sed autem semper causa minor habet a causa infinitis mensuris et incopabiliter deficitia. unde non oportet quod si deo non concuerit timor: quia non bene supiore cui subiectatur quod propter bene non concueriat beatissimus. quod beatitudine consistit in perfecta subiectione ad deum. Ad tertium dicendum quod spes importat quedam defectum. s. fruitionem beatitudinis quod tollit per ei presentias sed timor importat defectum naturale creature: semper quod in infinitum distat a deo. quod etiam in patria remanebit. et ideo timor non evanescit totaliter.

Ad duodecimum sic

pcedit. **V**ides q̄ paupertas spūs nō sit brītu
do rīndens dono timor. **L**imor. n. ē initium
spūalis vite ut ex dictis pz. s̄z paupertas ptinet
ad pfectiōne vite spūalis: scđm illō **M**atth.
19. **S**i vis pfect̄ eē. vade t̄ vendē oia q̄ ha
bes t̄ da paupib̄ ḡ paupertas spūs nō rīdet
dono timor. **P**. In ps. dr. **C**ōfige timore
tuo carnes meas. **E**t q̄ videt q̄ ad timores
ptineat carnē reprimē. s̄z ad rep̄flioz carnis
maxie vides ptinē brītudo luctus ḡ brītudo